
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTERIJA 

 

 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

II SKYRIUS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO 

KONKURENCINGUMO SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS (TOLIAU – 

PRIEMONĖ) 
 

KETURIOLIKTASIS SKIRSNIS  

PRIEMONĖ NR. 03.3.2-IVG-T-829 „ECO KONSULTANTAS LT“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie 3.3.2 konkretaus uždavinio „Padidinti MVĮ 

investicijas į ekoinovacijas ir kitas, efektyviai išteklius naudojančias, technologijas“ 

įgyvendinimo. 

1.3. Remiama veikla – konsultacinių ekspertinių paslaugų teikimas labai mažoms, mažoms 

ir vidutinėms įmonėms (toliau – MVĮ) efektyvesnio išteklių naudojimo, gamtinių resursų 

tausojimo ir pan. klausimais. 

1.4.  Galimi pareiškėjai – MVĮ. 

1.5.  Netaikoma. 

1.6. Priemonė įgyvendinama visuotinės dotacijos būdu.  

 

2. Priemonės finansavimo forma  

2.1. Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Tęstinė projektų atranka. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Uždaroji akcinė bendrovė „Investicijų ir verslo garantijos“. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė  

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.314 „Investicijų, kurių daugiau kaip 

50 proc. sumos investuojama į 

ekoinovacijas, dalis nuo visų 

investicijų“ 

Procentai 5,68 7,5 

P.B.204 „Nefinansinę paramą gaunančių 

įmonių skaičius“ 

Įmonės 15 50 

P.B.205 „Naujų įmonių, gavusių 

investicijas, skaičius“ 

Įmonės 2 5 

P.B.206 „Privačios investicijos, Eur 76 664 255 547 



2 
 

 

 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                                        (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti 

skiriamų lėšų 

1 448 

100 

0 255 547 0 0 0 255 547 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso 

1 448 

100 

0 255 547 0 0 0 255 547 

 
 

atitinkančios viešąją paramą 

įmonėms (subsidijos)“ 

P.N.813 „Gautos konsultacijos“ Valandos 60 200 


